ausgehängt am:	
	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	
	Datum/Unterschrift

Stadt Genthin Der Bürgermeister 10.06.2005

Bekanntmachung der Beschlüsse aus der Sitzung des Stadtrates der Stadt Genthin am 09.06.2005 (Aushang in der Zeit vom 13.06. bis 20.06.05)

Der Stadtrat der Stadt Genthin führte am 09.06.2005 seine 6. ordentliche Sitzung durch. Folgende Beschlüsse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Vorlage- Nummer	Gegenstand der Vorlage
B-082/04-09/SR	Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2005 ungeändert beschlossen
B-077/04-09/SR	Entlastung des Bürgermeisters zur Jahresrechnung 2003 der Gemeinde Mützel ungeändert beschlossen
B-083/04-09/SR	Aufhebungssatzung B-Plan Nr.1 "B1/Friedenstraße" Stadt Genthin/OT Parchen ungeändert beschlossen
B-081/04-09/SR	Erhebung von Straßenausbaubeiträgen für den grundhaften Ausbau der Gröblerstraße, zwischen Magdeburger Straße und Friedenstraße, incl. der Erneuerung/Verbesserung der Straßenbeleuchtung ungeändert beschlossen
B-087/04-09/SR	Sanierung Henkelbrücke ungeändert beschlossen
B-079/04-09/SR	Stundung einer Forderung aus der Gewerbesteuerfestsetzung für das Jahr 2003 ungeändert beschlossen
B-080/04-09/SR	Befristete Niederschlagung einer Forderung aus der Gewerbesteuer bis zum Juni 2006 ungeändert beschlossen
B-084/04-09/SR	Nachlass zu Gunsten der Stadt Genthin ungeändert beschlossen
B-085/04-09/SR	Übertragung einer Teilfläche aus einem städtischen Grundstück auf den Landkreis Jerichower Land ungeändert beschlossen
B-086/04-09/SR	Grundstücksübernahme in Genthin - Bereich Straße der Freundschaft ungeändert beschlossen
B-088/04-09/SR	Fördermittelvergabe Stadtumbau Ost ungeändert beschlossen

Bernicke